
 
 

ZARZĄDZENIE NR 372/2023 
BURMISTRZA BRODNICY 

z dnia 29 września 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasta Brodnicy na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.1)) oraz § 13 pkt 2  Uchwały Nr XLII/349/2022 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 
15 grudnia 2022 r. w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. 
Kuj.-Pom. z  2022 r. poz. 7110, z 2023 r. poz. 273, poz. 733, poz. 990, poz. 991, poz. 1163, poz. 1406, 
poz. 1601, poz.1804, poz. 1837, poz. 1925, poz. 2359, poz. 2432, poz. 2751, poz. 2752, poz. 2798, poz. 2800, 
poz. 3399, poz. 3400, poz. 3460, poz. 3588, poz. 3589, poz. 3798, poz. 3913, poz. 4036, poz. 4076, poz. 4163, 
poz. 4244, poz. 4287, poz. 4623, poz. 4681, poz. 4711, poz. 4913, poz. 5060, poz. 5116, poz. 5255, poz. 5262, 
poz. 5454, poz. 5569, poz. 5596, poz. 5711, poz. 5847 i poz. 5893) zarządzam,  co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLII/349/2022 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie  
uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy na rok 2023, zmienionej: 

Uchwałą Nr XLIV/359/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 4 stycznia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 14/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 4 stycznia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 26/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 17 stycznia 2023 r., 

Uchwałą Nr XLV/362/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 26 stycznia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 55/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 27 stycznia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 72/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 9 lutego 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 78/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 20 lutego 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 101/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 23 lutego 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 102/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 28 lutego 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 106/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 3 marca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 150/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 14 marca 2023 r., 

Uchwałą Nr XLVII/382/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 30 marca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 160/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 31 marca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 160A/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 31 marca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 172/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 7 kwietnia 2023 r., 

Uchwałą Nr XLVIII/383/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 18 kwietnia 2023 r., 
 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłosszone w Dz. U. z 2023 r. poz.1273, poz. 1407 i poz. 1641. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 10 października 2023 r.

Poz. 6222



Zarządzeniem Nr 178/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 18 kwietnia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 183/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 21 kwietnia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 189/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 8 maja 2023 r., 

Uchwałą Nr XLIX/384/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 15 maja 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 203/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 15 maja 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 205/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 18 maja 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 210/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 29 maja 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 242/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 6 czerwca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 244/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 7 czerwca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 248/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 13 czerwca 2023 r., 

Uchwałą Nr L/400/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 20 czerwca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 254/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 21 czerwca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 270/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 29 czerwca 2023 r., 

Uchwałą Nr LI/403/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 6 lipca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 277/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 6 lipca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 282/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 20 lipca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 287/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 31 lipca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 303/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 7 sierpnia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 306/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 21 sierpnia 2023 r., 

Uchwałą Nr LII/410/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 24 sierpnia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 314/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 25 sierpnia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 316/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 29 sierpnia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 326/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 31 sierpnia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 336/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 6 września 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 338/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 13 września 2023 r., 

Uchwałą Nr LIII/419/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 21 września 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 350/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 22 września 2023 r., 

wprowadzam następujące zmiany: 

1) kwotę dochodów budżetu zastępuje się kwotą w wysokości  179.985.278,04 zł,  

w tym: 

a) dochody bieżące:           152.320.851,67 zł, 

b) dochody majątkowe:        27.664.426,37 zł. 

Dochody zwiększa się o kwotę 253,52 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia; 

2) kwotę wydatków budżetu zastępuje się kwotą w wysokości 197.117.251,96 zł, 

w tym: 

a) wydatki bieżące: 158.108.160,01 zł, 

b) wydatki majątkowe: 39.009.091,95 zł. 

Wydatki zwiększa się o kwotę 253,52 zł oraz dokonuje się przeniesień w ramach planu wydatków 
w łącznej wysokości 197.420,47 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia; 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6222



3) dokonuje się zmian w limitach wydatków na zadania inwestycyjne w 2023 r., zgodnie z załącznikiem nr 
3 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi  Miasta. 

§ 3. Zarządzenie   wchodzi  w życie  z dniem  podpisania i podlega publikacji  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Burmistrz 
 
 

Jarosław Radacz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6222



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 249 443,00 1 249 699,00

Pozostała działalność 1 222 977,00 1 223 233,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

1 132 977,00 1 133 233,00

801 Oświata i wychowanie 5 720 373,26 5 720 370,78

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych

373 722,19 373 719,71

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

12 731,01 12 728,53

179 985 024,52 179 985 278,04

Załącznik nr 1

80153 -2,48

-2,48

Razem: 253,52

75495 256,00

256,00

-2,48

Rozdział Zmiana

256,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6222



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
2 284 530,00 2 284 786,00

Pozostała działalność 1 598 577,00 1 598 833,00

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

2 992,00 3 248,00

801 Oświata i wychowanie 66 097 094,06 66 097 091,58

Szkoły podstawowe 24 938 599,21 24 947 369,26

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 845 434,77 2 846 879,45

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
323 601,10 323 587,53

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 439 071,00 441 771,00

4260 Zakup energii 1 309 218,00 1 307 199,48

4270 Zakup usług remontowych 104 474,00 103 474,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 9 250,00 10 250,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
145 827,69 144 540,25

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 16 009 286,12 16 017 492,02

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

27 947,47 27 686,47

Przedszkola 14 746 563,86 14 746 563,86

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 240 542,47 242 635,47

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 980 272,02 3 978 179,02

Świetlice szkolne 1 355 276,14 1 352 787,53

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 179 509,69 179 152,02

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
19 359,72 19 308,03

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 009 303,92 1 007 224,67

Licea ogólnokształcące 4 687 586,38 4 686 849,23

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 591 503,71 590 779,26

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
67 899,63 67 536,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 950,00 40 950,00

4260 Zakup energii 203 000,00 201 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 450,00 2 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 980,00 31 230,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 100,00 1 350,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
7 500,00 10 217,81

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
19 332,26 20 613,14

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 285 597,92 3 281 032,37

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

3 820,73 4 088,29

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach podstawowych

3 152 796,56 3 151 801,27

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 180 178,85 179 858,85

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 423 285,57 423 189,02

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
53 307,45 53 289,81

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 165 576,88 2 165 015,78

Załącznik nr 2

Rozdział Zmiana

256,00

75495 256,00

256,00

-2,48

80101 8 770,05

1 444,68

-13,57

2 700,00

-2 018,52

-1 000,00

1 000,00

-1 287,44

8 205,90

-261,00

80104 0,00

2 093,00

-2 093,00

80107 -2 488,61

-357,67

-51,69

-2 079,25

80120 -737,15

-724,45

-750,00

2 717,81

1 280,88

-4 565,55

-363,40

1 000,00

-1 500,00

650,00

1 250,00

267,56

80150 -995,29

-320,00

-96,55

-17,64

-561,10

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6222



Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych

51 659,20 50 355,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 705,95 10 598,95

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 975,48 6 803,48

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
994,93 969,93

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 27 232,84 26 232,84

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 

lub materiałów ćwiczeniowych

373 722,19 373 719,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 128,50 126,02

Pozostała działalność 10 732 033,33 10 728 788,33

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 698 441,17 4 698 868,17

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 843,00 28 543,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 248 668,00 249 768,00

4260 Zakup energii 517 165,00 514 210,00

4300 Zakup usług pozostałych 142 861,00 142 344,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
12 500,00 11 500,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
110 579,88 110 788,52

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

21 406,37 21 197,73

852 Pomoc społeczna 15 804 231,58 15 804 231,58

Pozostała działalność 4 189 746,35 4 189 746,35

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 882 556,89 2 717 556,89

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 485 686,51 650 686,51

926 Kultura fizyczna 4 295 524,59 4 295 524,59

Instytucje kultury fizycznej 2 771 512,59 2 771 512,59

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 288 879,00 295 379,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 915,00 27 490,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 19 872,00 16 797,00

197 116 998,44 197 117 251,96

165 000,00

80152 -1 304,00

-107,00

-172,00

-25,00

-1 000,00

80153 -2,48

-2,48

80195 -3 245,00

427,00

208,64

-208,64

0,00

92604 0,00

-300,00

1 100,00

-2 955,00

-517,00

-1 000,00

0,00

85295 0,00

-165 000,00

-5 000,00

6 500,00

1 575,00

-3 075,00

Razem: 253,52

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6222



Klasyfikacja budżetowa                               

(dział,  rozdział,  §)
Plan przed zmianą Dodatkowe informacje Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianie Dodatkowe informacje

1 3 4 5 6 7 8

852, 85295 § 6057 2 882 556,89
Regionalny Program 

Operacyjny Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego

165 000,00 2 717 556,89
Regionalny Program 

Operacyjny Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego

852, 85295 § 6059 485 686,51
 środki własne 146.562,17 zł; 
budżet państwa 339.124,34 zł

165 000,00 650 686,51
 środki własne 311.562,17 zł; 
budżet państwa 339.124,34 zł

39 009 091,95 165 000,00 165 000,00 39 009 091,95

Załącznik nr 3

LIMITY WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE NA ROK 2023

Nazwa i cel programu, projektu lub zadania

2

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE:

Budowa Domu Dziennego Pobytu Seniora SENIOR+                                                                                      
w Brodnicy

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6222


	ZARZĄDZENIE NR 372/2023 BURMISTRZA BRODNICY z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2023-10-10T08:57:19+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




